РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО  ОРГАНА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

6 июня 2024 г.                        № 41

О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего,

замещающего должность муниципальной службы в аппарате

Думы города Ессентуки, к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», постановлением Губернатора

Ставропольского края от 27 октября 2009 г. № 667 «О Порядке уведомления

представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения

государственного гражданского служащего Ставропольского края,

замещающего должность государственной гражданской службы

Ставропольского края в аппарате Правительства Ставропольского края, к

совершению коррупционных правонарушений»,

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего, замещающего должность муниципальной

службы в аппарате Думы города Ессентуки, к совершению коррупционных

правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заведующего отделом общей и организационно-правовой работы Думы города

Грабовенко А.А.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков